
UCHWAŁA NR LXXII/1295/2024 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za 
pobyt w ośrodkach wsparcia prowadzonych w formie dziennego domu pobytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 5 w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) Rada 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/613/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 
31 marca 2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia prowadzonych w formie dziennego domu pobytu (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego poz. 936, z 2023 r., poz. 417) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Opłata za jeden dzień pobytu na osobę w dziennym domu pobytu 
prowadzonym przez Miasto  Gorzów Wielkopolski obejmuje korzystanie z miejsca 
pobytu oraz usługi świadczone przez ośrodek z wyłączeniem usług pralniczych 
i wynosi 32,50 złotych, zaś z usługami pralniczymi wynosi 39,50 złotych”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B59F663-19DD-43A5-A650-0D4CB6237F6D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała Nr XXX/613/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 31 marca 

2021 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia prowadzonych w formie dziennego domu reguluje odpłatność za pobyt w domach 

dziennego pobytu. Powyższa uchwała została zmieniona uchwałą Nr LIX/1044/2023 z dnia 

25 stycznia 2023 r., która ustala koszt opłaty za jeden dzień pobytu w dziennym domu 

prowadzonym przez Miasto Gorzów Wielkopolski z wyłączeniem usług pralniczych 

w wysokości 25,00 złotych, zaś z usługami pralniczymi wynosi 32,00 złote.  

W związku z zawarciem przez Dyrektora Gorzowskiego Centrum Pomocy Rodzinie 

aneksu do umowy dotyczącej przygotowania i dostawy wraz z wniesieniem posiłków 

składających się z śniadań i obiadów dwudaniowych do Domu Dziennego Pobytu, koszt 

pobytu uległ zmianie. Od 1 lutego 2024 r. koszt pobytu w dziennym domu prowadzonym 

przez Miasto Gorzów Wielkopolski z wyłączeniem usług pralniczych wynosić będzie 32,50 

złotych, zaś z usługami pralniczymi 39,50 złotych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B59F663-19DD-43A5-A650-0D4CB6237F6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/1295/2024 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


